АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«БАРСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                                        № 18а
от «06» апреля  2017 г.

Об определении мест выпаса скота

[bookmark: _GoBack]На основании схода граждан с. Бар от 20.03.2017г. распоряжаюсь:
1. Определить места выпаса скота в местностях: «Старица», «Абрамово», «Пискулино», «Казаково», «Воровская», «Черниговский косогор».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

Глава МО СП «Барское»					                 	А.В. Михалёв